
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 
Н А К А З 

 

18.08.2023                                       м.   Харків                                                 № 51 
 

Про підготовку та проведення онлайн - 

педагогічної ради «Організація освітнього 

процесу в ЗДО в 2023/2024 навчальному 

році в дистанційному форматі» 

 

 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» у відповідності 

до річного плану роботи закладу дошкільної освіти на 2023/2024 навчальний 

рік з метою організованого початку нового навчального року в закладі 

дошкільної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести онлайн - педагогічну раду «Організація освітнього процесу в 

ЗДО в 2023/2024 навчальному році в дистанційному форматі» 31.08.2023 о 

15.00. 

2. Відповідальним    за   підготовку   та   проведення   онлайн - педагогічної 

ради призначити   вихователя-методиста   Олену Бичкову. 

3. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

3.1.  Розробити робочий план заходів щодо підготовки педагогічної ради. 

 До 27.08.2023 

3.2. Здійснити  узагальнення результатів онлайн-опитування педагогів 

щодо готовності працювати в  новому навчальному році в 

дистанційному форматі. 

 До 31.08.2023 

3.3.   Провести анкетування вихователів з метою визначення рівня 

професійної підготовленості та обізнаності педагогів з питань 

реалізації програмових завдань у новій віковій групі. 

До 31.08.2023 

3.4.  Розмістити проєкт Річного плану роботи закладу та Освітньої 

програми закладу на 2023/2024 навчальний рік на шпальтах 

віртуального методичного кабінету на платформі Classroom для 

ознайомлення педагогів та подальшого обговорення і погодження на 

засіданні педагогічної ради 

До 27.08.2023 

3.5.  Підготувати проєкт ухвали  педагогічної  ради для його подальшого     

обговорення та  затвердження на засіданні педагогічної ради. 



 

 

До 31.08.2023 

4. Практичному психологу Ісаєнко Лідії: 

4.1.  Підготувати анкети з використанням Google Forms для проведення 

анкетування педагогів з питань готовності до впровадження інновацій. 

До 30.08.2023 

4.2. Підготувати інформацію про результати анкетування педагогів з 

питань готовності до впровадження інновацій 

До 31.08.2023 

5. Сестрі медичній старшій Кацай Аделіні:  

5.1.  Підготувати інформаційний матеріал з питань дотримання санітарних 

норм під час організації освітньої діяльності з дошкільниками в 

дистанційному форматі.. 

До 31.08.2023 

6. Вихователям: 

6.1.  Ознайомитись з Переліком навчальної літератури, рекомендованої 

МОН України для використання у закладах дошкільної освіти  в 

2023/2024 навчальному році. 

До 31.08.2023 

6.2.  Оновити  або створити власні блоги для проведення освітньої роботи 

в дистанційному форматі в 2023/2024 навчальному році в роботі з 

дітьми. 

До 31.08.2023 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                              Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом «Про підготовку та проведення онлайн - педагогічної ради 

«Організація освітнього процесу в ЗДО в 2023/2024 навчальному році в 

дистанційному форматі»» від 18.08.2023 №51-в  ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.08.2023 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.08.2023 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.08.2023 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.08.2023 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.08.2023 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.08.2023 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.08.2023 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.08.2023 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.08.2023 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.08.2023 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.08.2023 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.08.2023 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.08.2023 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.08.2023 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.08.2023 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.08.2023 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.08.2023 
 

 

 

   

 


